
 

Data jsou aktuální na den 25-04-2024 11:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vysla-do-auta-transmiter-fm-sd-1224v-ltc-tr10-p-19696.html

  
Vysílač do auta / transmiter FM SD
12/24V LTC TR10

Včetně DPH 169 Kč

Bez DPH 140 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00999762

Popis produktu
Vysílač LXTR10 je zařízení určené pro každé auto. Díky tomu si každý uživatel může vychutnat svou oblíbenou hudbu jak při
pravidelném nakupování, tak při dlouhém výletu. Díky pokročilé technologii poskytuje vysílač vynikající kvalitu zvuku.

Jasný a jasný displej poskytuje vynikající výhled bez ohledu na denní nebo noční dobu. Na krytu jsou tři tlačítka, která
umožňují ovládat základní funkce zařízení. Pro plné využití schopností vysílače se používá malý, praktický dálkový ovladač s
dosahem asi 5 metrů.
Vestavěný slot pro přehrávání souborů z paměťových karet SD, microSD a přes port USB činí z produktu LXTR10 ještě větší
pozornost a je vhodný pro všechny, i ty nejnáročnější uživatele. Tento vysílač přehrává soubory MP3 a WMA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vysla-do-auta-transmiter-fm-sd-1224v-ltc-tr10-p-19696.html
http://www.tcpdf.org

